淄博2009年外销员资格考试通知外销员考试 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B7_84_E

5_8D_9A2009_c28_645036.htm 把外销员站点加入收藏夹 欢迎

进入：2009年外销员课程免费试听 点击进入免费体验：百考

试题外销员在线考试中心 更多信息请访问：百考试题外销员

、百考试题论坛外销员淄博关于转发山东《关于2009年度国

际商务专业人员职业资格考试考务工作有关问题的通知》的

通知 现将省人事厅、省对外贸易经济合作厅《关于2009年度

国际商务专业人员职业资格考试考务工作有关问题的通知》

（鲁人办发[2009]59号）转发给你们，并结合我市实际，提出

以下意见，请一并遵照执行。 一、我市2009年度国际商务专

业人员职业资格考试报名采用网上提交报名信息,报名网址

：http://rsks.zbrs.gov.cn。网上报名从2009年6月23日开始，报

名截止时间为2009年7月5日，现场确认截止日期为2009年7月8

日。 二、请考生根据网上报名流程如实填写、提交本人报考

信息并上传照片，下载《资格考试报名表》，经单位核实并

签字、盖章后，由所在单位、部门中的组织人事部门集中统

一到市人事局考试中心(市府东一街15号108房间，电话

：3189234、3160170)办理审核、确认手续。 特别提醒考生注

意的是：考生在报名时，由于自身原因填写错级别、专业或

填错个人信息的，责任自负。 附件: 关于2009年度国际商务师

专业人员职业资格考试考务工作有关问题的通知 二○○九年

五月十九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com